
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

募金箱設置の流れ 

１.設置ご協力確認書の各項目をご記入の上、FAXにてお送りください。 

２.確認書が到着しましたら、担当者よりご連絡を差し上げ、募金箱を持ってお伺いする 

日時の調整をさせていただきます。（土・日・祝日・夜間以外でお願いいたします） 

３.お約束の日時に、募金箱を持ってお伺いします。 

４.交換サイクルに応じて、定期的にご連絡させていただき、募金箱の交換にお伺いします。 

５.募金の集計後、「領収書ハガキ」をお送りします。 

 

＊募金箱交換時は、新型コロナウィルス感染症予防対策に取り組んでいます 

＊万一、ボックスの盗難や破損が起こりましても、設置していただいております 

   皆さまには、一切責任はございません 

  ＊募金箱はアクリル製の透明な箱です 

 

【お問い合わせ先】 

公益財団法人ひょうご子どもと家庭福祉財団 

事務局／子ども発達支援センター・こうべ 

〒650-0004 神戸市中央区中山手通 5-1-1 

TEL（078）382-0294  FAX（078）371-0966 

 

小さなボックスのサイズ 

大きなボックスのサイズ 

8 ㎝（奥行）×13㎝（横）×10㎝（高さ） 

8 ㎝（奥行）×18㎝（横）×10㎝（高さ） 

チャリティーボックス（募金箱） 
～障がいのある子どもたちの支援のために～ 

（原寸大） 

募金箱は、設置いただく受付やカウンターの大きさに合わせて、２種類（大・小）からお選びいただけます。 

子どもたちのために、ほんの少しのスペースをお貸しいただけませんでしょうか。 


